3F フロア入退所再開のお知らせ(第 3 報)

いつも志村さつき苑をご利用いただきありがとうございます。

【3Ｆフロアの状況報告】

3F入所者様、11/27以降、新たな陽性者なし。

3F職員、11/26以降、新たな陽性者なし。

12/2 施設内療養者 1名様療養終了。

12/4施設内療養者 1名様療養終了。

12/6施設内療養者 1名様療養終了。

12/7 3Fリハビリ再開。

12/10濃厚接触者 1名隔離解除によりイエローゾーン解放。

【累計感染者数と入院状況】

陽性者 11名のうち

8名の入所者様⇒2名が入院中。施設内療養者 3名様療養終了 再入所 3名

短期入所（ショートステイ）利用者様 2名様（1名在宅復帰、1名入院中）

職員 1名職場復帰済み

10日時点で 2F フロアの入所者様・職員及びデイフロアの職員に陽性者はおりません。

【3Ｆフロアの入退所再開について】

板橋区保健所と協議し、12月 12日（月）3Ｆフロア入退所再開。

これによい全フロア通常営業に戻ります。

3F利用者様へのリモート面会は、12/14再開。

感染した入所者様に多大なるご迷惑・ご心痛をおかけしてしまい大変申し訳ございません

でした。深くお詫びを申し上げます。 再び、今回のような苑内感染を引き起こさないよう

に当苑職員とともに感染予防に全力を上げる所存です。 今後も志村さつき苑にご支援、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

2022 年 12月 10日

介護老人保健施設志村さつき苑

施設長 中根 叡子

03-5970-3358